
Mobilní tiskárny řady HP Deskjet H470

Zvládněte toho více, ať cestujete kamkoli. Vezměte s sebou nejrychlejší mobilní tiskárnu1 na
světě a tiskněte ze svého notebooku nebo zařízení PDA. Vyberte si z řady modelů s
lithioiontovou baterií a připojením Bluetooth, včetně volitelného bezdrátového adaptéru
802.11b/g2.

1 Mobilní tiskárny ve formátu A4 s cenou pod 500 USD v červenci 2007
Podrobnosti naleznete na stránkách www.hp.com/go/OJH470
2 Není součástí dodávky, prodává se samostatně.
3 Mobilní tiskárny ve formátu A4 s cenou pod 500 USD v červenci 2007
Podrobnosti naleznete na stránkách www.hp.com/go/OJH470
4 Není součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně
5 Fotografická kazeta součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně.

Mobilní tiskárna HP Officejet
H470

Mobilní tiskárna HP Officejet
H470b

Mobilní tiskárna HP Officejet
H470wbt

Mobilní tiskárna řady HP Officejet H470 byla vytovřena pro mobilní profesionály požadující kompaktní odolnou tiskárnu
umožňující vysokou rychlost tisku, srovnatelné funkce se stolními tiskárnami a širokou řadu možností připojení.

Získejte výjimečnou hodnotu nejrychlejší mobilní tiskárny na světě3.
Maximalizujte svoji produktivitu nejrychlejší řadou mobilních tiskáren na světě3 a získejte za své peníze výjimečnou
hodnotu. Tiskněte dokumenty, prezentace, ceníky, zprávy a mnohem více rychlostí až 22 str./min černobíle a 18 str./min
barevně – bez nutnosti obětovat rychlost kvůli pohodlí. Získtejte také výjimečnou hodnotu za velmi přijatelnou cenu
společně se speciálně vyrobenými úspornými inkousty HP, vytvořenými pro výkonnou úsporu inkoustu a peněz.

Tiskněte kdykoli a kdekoli – vyberte si verzi, která odpovídá vašim potřebám.
Získejte potřebný výkon tisku. Vyberte si mezi tiskárnami řady H470; model H470b s trvalou baterií Li-Ion umožňující tisk
až 480 stránek na jednu výměnu; nebo model H470wbt umožňující maximální flexibilitu s připojením Bluetooth, baterií a
ochranným obalem. Rozšiřte své možnosti s volitelným bezdrátovým tiskovým adaptérem HP 802.11b/g4, nebo tiskněte
bez baterie ve svém automobilu s volitelným napájecím adaptérem do automobilu HP4. Kompatibilní se systémy
Windows®, Macintosh, Palm, Pocket PC a dalšími.

Získejte výsledky v profesionální kvalitě s touto odolnou, kompaktní a snadno použitelnou tiskárnou.
Tiskněte text v laserové kvalitě, živou grafiku, ostré a jasné fotografie na cestách, při setkáních se zákazníky nebo v
hotelovém pokoji. K tisku fotografií v ještě vyšší kvalitě si vyberte volitelné šestiinkoustové barevné kazety 5 s inkousty HP
Vivera. Vezměte si ji na cesty a tiskněte ze svého notebooku, zařízení PDA, fotoaparátu nebo paměťové karty. Snadný
přenos – tiskárna je kompaktní a lehká (pouze 2,09 kg bez baterie) Spolehlivost, kterou očekáváte od produktů HP –
testováno pády z důvodu zajištění odolnosti proti běžným nárazům a pádům.



Zářivé a dlouhotrvající barvy

Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP
Trysky tiskové hlavy 672 trysek černého inkoustu, 600 trysek barevného inkoustu
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Normální Nejlepší

Černý text A4 Až 22 str./min Až 7,7 str./min Až 1,5 str./min
Smíšený text/barevná grafika A4 Až 18 str./min Až 5,2 str./min Až 1,5 str./min
Barevná stránka ve formátu A4 Až 6,2 str./min Až 1,6 str./min Až 0,7 str./min
Všechny uvedené údaje jsou přibližné a představují hodnoty získané při tisku z PC přes rozhraní USB. Přesná rychlost se bude
lišit v závislosti na konfiguraci systému, použitém softwaru a složitosti dokumentu.

Procesor 192 MHz
Kvalita tisku Černá: Až 1 200 x 1 200 dpi (při tisku z počítače). Barva: Až 4 800 optimalizovaných dpi při tisku z počítače a vstupní

rozlišení 1 200 dpi
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Professional x64; Windows Vista®; Mac OS X v10.3.9, v10.4 a vyšší; Novell® NetWare 5.x,

6.x; Palm OS; Microsoft® Windows® Mobile for Pocket PC; Linux (dostupný z internetu) Nejnovější ovladače jsou dostupné z
webových stránek podpory HP: http://www.hp.com/support

Kompatibilita se síťovým operačním
systémem

Microsoft® Windows® 2000, XP Professional x64; Certifikováno pro systém Windows Vista®; Mac OS X v10.3.9, v 10.4 a
vyšší; Novell® Netware 5.1, Novell® Netware 6.5

Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 2000: procesor Intel® Pentium® II nebo Celeron®, 128 MB RAM, 150 MB volného prostoru na
pevném disku; Microsoft® Windows® XP (32bitová verze): procesor Intel® Pentium® II nebo Celeron®, 128 MB RAM,
250 MB volného prostoru na pevném disku; Microsoft® Windows® XP Professional 64bitová verze: procesor Intel® Pentium® II
nebo Celeron®, 128 MB RAM, 280 MB volného prostoru na pevném disku; Windows Vista®: procesor 800 MHz 32bit. (x86)
nebo 64bit. (x64), 512 MB RAM, 750 MB volného prostoru na pevném disku

Paměť 32 MB, maximum: 32 MB
Jazyky tiskárny Rozšířený HP PCL 3
Řezy písma/fonty 8 vestavěných, 8 škálovatelných
Kapacita tisku Až 500 stran za měsíc
Typy médií Papír (fotografický, pro inkoustový tisk, běžný), karty (pohlednice, kartotéční lístky), obálky, štítky, fólie
Maximální oblast tisku 203,2 x 341,8 mm
Tisk okrajů A4: horní: 2 mm, levý: 3,4 mm, dolní: 2 mm. Tisk bez okrajů: Ano (100 x 150 mm, s nebo bez perforovaných nebo

předřezaných okrajů)
Manipulace s médii Vstup: Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1: listů: 50
Duplexní tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna)
Velikost: A4 (210 x 297 mm), A5 (148 x 210 mm), A6 (105 x 148 mm), B5 (176 x 250 mm), C6 (114 x

162 mm), DL (110 x 220 mm), 100 x 150 mm (s perforovanými či předřezanými okraji i bez nich),
vlastní: 76,2 x 101,6 až 215,9 x 355,6 mm

Napájení Požadavky: Vstupní napětí 90 – 132 V stř., 47 – 63 Hz;180 až 264 V stř., 47 až 63 Hz
Napájení: Externí univerzální zdroj napájení
Spotřeba: Maximálně 40 W, maximálně 24 W (aktivní režim/tisk), 0,4 W (vypnuto)

Rozhraní a připojení Port USB – kompatibilní s USB 2.0, port PictBridge, slot pro paměťové karty Digital/MultiMediaCard. Volitelné: Bezdrátový
adaptér HP bt500 Bluetooth USB 2.0 Q6273A, bezdrátový adaptér tiskárny HP 802.11 b/g Q6274A

Ovládací panel 3 tlačítka na předním panelu (Zrušit, Zapnout/Vypnout, Pokračovat), 3 diody (nabíjení, černá/barevná kazeta, zapnuto/vypnuto)
Dodávaný software HP Photosmart Essential, HP Smart Web Printing, HP Desktop SureSupply
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 340,21 × 163,8 × 80,5 mm (H470) 340,21 × 184,8 × 80,5 mm (H470b) 340,21 × 184,8 × 80,5 mm

(H470wbt) Včetně balení: 402,8 × 199,9 × 231,9 mm (H470) 402,8 × 199,9 × 231,9 mm (H470b) 407,9 × 225,8 ×
231,9 mm (H470wbt)

Hmotnost Bez obalu: 2,09 kg (H470) 2,27 kg (H470b) 2,27 kg (H470wbt) ; Včetně balení: 4 kg (H470) 4,2 kg (H470b) 4,5 kg
(H470wbt)

Správa tiskárny HP Web Jetadmin
Provozní prostředí Provozní teplota: 0 až 55 ºC, Doporučená provozní teplota: 15 až 30 ºC, Provozní vlhkost: 15 až 95 % RV, provozní vlhkost

doporučená: 15 až 90 % RH, teplota skladování: -40 až 70 °C, vlhkost skladování: 20 až 90 % RH, hladina hluku dle ISO
9296: akustický výkon: LwAd5,1 B(A) (Nejlepší), 6,1 B(A) (Normální), 6,4 B(A) (Rychlý koncept), akustický tlak:
LpAm37 dB(A) (Nejlepší). 47 dB(A) (Normální), 50 dB(A) (Rychlý koncept)

Certifikáty Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): EU (směrnice EMC), USA (pravidla FCC), Austrálie (C-Tick), Nový Zéland
(MoC), Kanada (DoC), Čína (CCC), Japonsko (registrace VCCI), Korea (certifikace MIC), Tchaj-wan (certifikace BSMI)
Bezpečnost: V souladu s IEC 950, na bezpečnostním seznamu UL, způsobilost EU LVD a EN 60950, schváleno GS, certifikace v
zemích Kanada CSA, Rusko GOST, Čína CCC, Tchaj-wan pro bezpečnost

ENERGY STAR ano
Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních

zákonů liší.

CB026A Mobilní tiskárna HP Officejet
H470, černá inkoustová

tisková kazeta HP 337/129,
tříbarevná inkoustová tisková
kazeta HP 343/135, úvodní
disk CD/instalační příručka,
napájecí kabel, kabel USB

CB027A Jako H470 s lithioiontovou
baterií

CB028A Jako H470 s lithioiontovou
baterií, adaptér tiskárny HP
bt500 Bluetooth a ochranný

obal

Příslušenství
Q6274A Bezdrátový adaptér tiskárny

HP 802.11 b/g
Q6273A Bezdrátový adaptér HP

bt500 Bluetooth USB 2.0
Q6282A Brašna na mobilní tiskárnu

a notebook HP
Q6281A Návlek HP na mobilní

tiskárny
C8263A Lithium-iontová baterie HP
C8257A Napájecí adaptér HP do

automobilu
C9279A Síťový adaptér HP

Ultra-Slim
CB012A Sada baterie a dobíječe HP

Spotřební materiál
C8765EE HP 338 Černá inkoustová

tisková kazeta s inkoustem
Vivera

C9363EE HP 344 Tříbarevná
inkoustová tisková kazeta

s inkousty Vivera

Média
C1825A Zářivě bílý papír HP Bright

White Inkjet Paper 90
g/m², A4/210 x 297

mm/500 listů

Servis a podpora
Služba HP Care Pack UG072E,
výměnná služba následující pracovní
den, po dobu 3 let; služba HP Care
Pack UG196E, výměnná služba
(standardní doba opravy), po dobu 3
let; služba HP Care Pack UG245E,
oprava v servisním středisku
hardwarové podpory, po dobu 3 let.
(UG245E: pouze Pobaltí, Řecko,
Polsko, Turecko, EEM, Slovinsko, Česká
republika, Slovensko a Maďarsko.
UG072E/UG196E: zbytek Evropy).
Úplný seznam spotřebních materiálů, medií a

příslušenství naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

    http://www..hp.cz

© Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 2008. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům
a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 01/08 4AA1-7139CSE


